PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 6/2013

Autoria: Joelson de Almeida Furtado

Os Vereadores que a este subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113,
Parágrafo VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, requerendo da Senhora Andrade
- Secretaria Municipal de Educação, para que venha informar: se todos os alunos da Zona Rural de nosso
município estão estudando; as linhas, trajetos, horários e responsáveis pelas mesmas e que encaminhe aos
pais e responsáveis juntamente a esta casa de leis, todas as informações necessárias a respeito dos condutores
dos veículos do referido transporte. Justificativa: Gostaríamos que nos fosse informado tal procedimento
padrão da Secretaria Municipal de Educação, no intuito de esclarecimentos devidos, porque somos
representantes do povo rioverdense e gostaríamos de receber as informações devidas. Sala das Sessões, 19 de
fevereiro de 2013.

 Sala das Sessões, 20 de Março de 2013

Joelson de Almeida Furtado Adriano Orling de Arruda Laurindo Luiz Marchezan

Wiliam Assis Santana Ver. Flávio Roberto Alves de
Brito

Juliana de Figueiredo Baptista

Claudinei Bitencourt Lopes Verª. Cleisymaira Paes de
Souza Milléo

Edmar Pereira da Silva

Fábio de Oliveira Souza Waldemar Canhete Falleiros

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796484